
РЕШЕНИЕ

Совета депутатов Оленьевского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

_________________________________________________________________

от  05 декабря 2022 г.                                                          № 15/21

О принятии объектов  недвижимого имущества в муниципальную
собственность и постановке на баланс Оленьевского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь  пунктами  3,  5  части  1  статьи  14  Федерального  закона
Российской  Федерации  от  06  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом  Оленьевского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального
района Волгоградской области

Совет депутатов Оленьевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять объекты  недвижимого имущества :

    1.1 земельный участок кадастровый номер 34:05:030001:993 из земель
населенных  пунктов  общей  площадью  326  кв.м  для  историко-культурной
деятельности, расположенный по адресу : Волгоградская область Дубовский
район  село  Оленье  ул.  Магистральная    в  муниципальную собственность
Оленьевского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района
Волгоградской области;

Поставить  объект  недвижимого  имущества  –  земельный  участок
кадастровый номер 34:05:030001:993 из земель населенных пунктов общей
площадью 326 кв.м для историко-культурной деятельности, расположенный
по  адресу  :  Волгоградская  область  Дубовский  район  село  Оленье  ул.
Магистральная на баланс администрации Оленьевского сельского поселения
Дубовского  муниципального  района  Волгоградской  области  с  балансовой
стоимостью 9098,66 руб (Девять тысяч девяноста восемь рублей 66 коп);

   1.2  земельный участок кадастровый номер 34:05:030001:992  из земель
населенных  пунктов  общей  площадью  5  кв.м  для  историко-культурной
деятельности, расположенный по адресу : Волгоградская область Дубовский
район село  Оленье  ул.  Центральная,13    в  муниципальную собственность
Оленьевского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района
Волгоградской области;

Поставить  объект  недвижимого  имущества  –  земельный  участок
кадастровый номер 34:05:030001:992  из земель населенных пунктов общей
площадью 5 кв.м для историко-культурной деятельности, расположенный по
адресу  :  Волгоградская  область  Дубовский  район  село  Оленье  ул.
Центральная,13 на баланс администрации Оленьевского сельского поселения
Дубовского  муниципального  района  Волгоградской  области  с  балансовой
стоимостью 9100,00 руб (Девять тысяч сто рублей 00 коп);



2. Администрации Оленьевского сельского поселения внести земельный
участок  кадастровый  номер  34:05:030001:993 из  земель  населенных
пунктов общей площадью 326 кв.м для историко-культурной деятельности,
расположенный по адресу  :  Волгоградская  область  Дубовский район село
Оленье  ул.  Магистральная   и  земельный  участок  кадастровый  номер
34:05:030001:992   из  земель населенных пунктов общей площадью 5 кв.м
для  историко-культурной  деятельности,  расположенный  по  адресу  :
Волгоградская область Дубовский район село Оленье ул. Центральная,13   в
Реестр  муниципального  имущества   Оленьевского  сельского  поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области.

Председатель Совета депутатов
Оленьевского сельского поселения  _______________А.П.Конаков

Глава Оленьевского сельского поселения ____________А.П.Сучков


